
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
10. března 2025 

 (zápis zpracován ke dni – 18. března 2025) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Kočovský J.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; 

Omluvení: Racek M.; 

Nepřítomni:  Dvořák J.,  

Kontrolní komise: Mertin M.; 

Ostatní (Hosté):  

 

1. Kontrola úkolů: 

 

• Všichni: 

o výběr příspěvků na II. Pololetí sezóny 2024/25, 

o výše stanovených oddílových příspěvků na 1. pololetí 2025 u všech svých 

družstev/oddílů, 

o spolupráce se Zdravotní klinikou. 

 

2. Body jednání: 

 

• Tesko objekt: 

o vytápění: 

− nutnost náhrady stávajícího softwarového ovládaní elektrokotlů za nové 

zařízení, 

− za horizontem životnosti jsou již i elektrokotle (nízká účinnost), 

− bude zaslána cenová nabídka na instalaci nového regulačního zařízení, 

případně na celý nový systém elektrického vytápění, 

− případně nutno řešit nákupem nových kotlů, včetně řídící a regulační 

jednotky, 

o nefunkční odpad: 

− zjištěna nefunkčnost odpadu od praček v místnosti prádelny, 

− nutno prověřit možný způsob odstranění problémů – prověření kamerou, 

prověření funkčnosti kanalizačních jímek před objektem tesko, 

o elektro: dokončeny práce: 

− zapojen hlavní rozvaděč (HR), 

− poměrový elektroměr Klubu sportovců umístěn do HR, 

− napojeny světelné okruhy a zásuvkové okruhy, 

− napojeny pračky i ohřívače TV – včetně poměrových elektroměrů do HR, 

o provedena vizuální kontrola poměrových elektroměrů, 

o zjištěn nepořádek kolem hlavního rozvaděče, 

o výběr nového dodavatele elektrické energie od 07/2025, 

o řešen nepořádek kolem objektu tesko – vše nepotřebné bude odvezeno do sběrného 

dvora. 



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

• Klub sportovců: 

o požadavek na pronájem místnosti před kotelnou pro prodej zmrzliny,  

o výmalba místnosti WC ženy – požadavek na příspěvek TJ. 

 

• Hřiště (fotbal, volejbal): 

o nefunkční osvětlovací stojany na ZŠ genpor. Peřiny, 

o dne 10. února zjištěno poškození antukového kurtu pojezdem automobilu, informace 

o poškození a požadavek na nápravu byl zaslán KC Průhon a na vědomí MČ P17 

Řepy,  

o zaslání informace OSOM o nepořádku kolem zásobníkové nádrže na vodu 

s požadavkem na zajištění úklidu. 

 

• Pozemky kolem objektu tesko a hřiště - restituce: 

o do termínu jednání výboru TJ bez nových informací. 

 

• Pronájmy: 

o od 1. ledna 2025 uzavřena nová smlouva o pronájmu na fitness sál pro oddíl fotbalu. 

 

• Stanovy 

o navržena změna znění stanov (způsobu podepisování, včetně rozšíření o elektronický 

podpis). 

 

• Členská základna: 

o provedena aktualizace rejstříku NSA. 

 

• Účetnictví + příspěvky: 

o příspěvky za I. pololetí roku 2025. 

 

• DPP: 

o smlouvy DPP pro pracovníky TJ a trenéry SPV a fotbalu. 

 

• Granty a dotace: 

2023 

o Granty MČP17 - vyúčtování:  

− MoveWeek - Řepy v pohybu – podzim 2024 – termín pro uspořádání akce 

prodloužen do 11/2025 – finanční prostředky zůstaly přiděleny. 

2024: 

o Grant KPMG: 

− vyúčtováno dne 16. února 2025 v systému KPMG. 

2025: 

o Grant MHMP: 

− žádost podána 25. listopadu 2024. 

o Grant NSA: 

− dne 25. ledna odeslána DS žádost o dotaci v programu Můj Klub 2025. 

o Dotace MČ Praha 17: 

− dne 30. ledna 2025 odeslány DS tři žádosti oddílu volejbalu: 

− dne 5. ledna 2025 odesláno DS pět žádostí oddílu fotbalu: 

− dne 5. ledna 2025 odeslány DS tři žádosti: 

− žádosti budou projednány komisi pro sport a volnočasové aktivity MČ P17 

a následně schváleny na Zastupitelstvem MČP17 dne 9. dubna 2025. 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

 

• Zdravotní klinika 

o dne 14. března 2025 podepsány veškeré smlouvy potřebné k pojištění  

o umístění reklamy na webových stránkách TJ. 

 

• Reklamní plocha: 

o stav žádosti společnosti PAMA u MČ P17 ohledně umístění reklamy. 

 

• Valná hromada TJ: 

o termín VH dne 15. dubna 2025, začátek 17:15 hod. 

 

• Webové stránky SPV: 

o bez spolupráce s firmou Etnetera nelze úpravu webových stránek dokončit. 

 

• Ostatní: 

o termín na schůzku s firmou ROLROLS, 

o ples volejbalistů dne 29. března 2025 – KD Bílá Hora. 

 

3. Nové úkoly: 

 

• Všichni vedoucí (za oddíl volejbalu M. Racek): 

o dovýběr příspěvků na II. pololetí sezóny 2024/25, 

o zajištění přípravy podkladů pro VH TJ. 

 

 

4. Další schůze výboru:     termín 15. dubna 2025 po VH TJ 

 


